
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -  ДЕТСКИЙ САД № 3»

П Р И К А З

от 31.08.2021 № 229-а

об утверждении Положения о порядке 
сообщения работниками ДОУ о получении 
подарка в связи с протокольными мероприятиями, 

служебными командировками и другими 
официальными мероприятиями по МБДОУ «Црр-д/с №?»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О

противовоздействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении 

подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления 

средств, вырученных от его реализации,

1. Утвердить Положение о порядке сообщения работниками МБДОУ «Црр-д/с №3» о 

получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными

ПРИКАЗЫВАЮ:

командировками и другими официальными мероприятиями.

Директор МБДОУ «Црр-д/с № Л. Л. Васютина


		2022-07-19T16:11:38+0300
	Васютина Людмила Леонидовна
	я подтверждаю этот документ




